
Tramin 1 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Bonora Sandra 401,9 398,9
Dissertori Wolfgang 393,1 390,1

Bonora Tamara 0 0

Paller Tamara 390,2 391,9
Conci Otto (Vet.) 399,1 394,3 Summe Schnitt

1.194,1 1.185,1 2.379,2 396,5

Auer/Raiffeisen 3 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Gschnell Fabian 385,5 353,7

Scarrillo Michele 401,3 393,6
Gruber Daniel 382,6 391,9
Dallio Mara  LP 314,6 334,7

Degasperi Paolo (Alt) 0 0

Zelger Engelbert (Alt) 381,4 382,9
Gruber Peter LP 371,4 364,3

1.169,4 1.168,4   2.337,8 389,6

Neumarkt 2 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Walter Matthias (Vers) 398,4 397,4
Zwerger Bruno (Alt) 382,9 382,0
Zambaldi Klaus (Alt) 386,3 384,3
Kanton Lukas 346,2 343,3

Pechlaner Max 334,0 322,8 Summe Schnitt

1.167,6 1.163,7 2.331,3 388,6

Neumarkt 1 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Maffei Herta 380,7 384,8
Tschöll Claudia 391,3 392,3
Walter Karin 351,7 356,1

Zambaldi Daniel 360,6 0

Walter Fritz (Vet.) 387,5 392,2
Palaoro Franz (Alt.) 381,7 373,1 Summe Schnitt

1.160,5 1.169,3   2.329,8 388,3

Kurtatsch 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Pomella Johann (Vet.) 369,6 376,3
Kalser Marion 393,4 399,0
Gschnell Norbert LP 367,6 374,6

Kalser Daniela 0 0

Gschnell Moritz LP 369,9 382,6 Summe Schnitt

1.132,9 1.157,9 2.290,8 381,8
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Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7.R. Total Durchschn.

1 Gabrielli Nicole Eppan 1 415,7 414,0 829,7 414,9

2 Mainetti Giulia Eppan 1 407,9 0 407,9 407,9

3 Tomasi Sara Auer 1 405,7 407,0 812,7 406,4

4 Eisenstecken Linda Eppan 1 405,4 405,4 405,4

5 Morat Julia Auer 1 404,6 0 404,6 404,6

6 Job Laura Eppan 1 406,4 402,2 808,6 404,3

7 Varesco Silke Auer 1 401,0 403,4 804,4 402,2

8 Kofler Hanna Auer 2 400,7 402,4 803,1 401,6

9 Bonora Sandra Tramin 1 401,9 398,9 800,8 400,4

10 Fumarola Lisa Eppan 2 399,0 400,2 799,2 399,6

11 Pratzer Maria Eppan 2 399,1 399,6 798,7 399,4

12 Morat Manuela Auer 1 0 397,4 397,4 397,4

13 Kalser Marion Kurtatsch 393,4 399,0 792,4 396,2

14 Göller Sofia Auer 2 398,5 389,5 788,0 394,0

15 Tschöll Claudia Neumarkt 1 391,3 392,3 783,6 391,8

16 Paller Tamara Tramin 1 390,2 391,9 782,1 391,1
17 Maffei Herta Neumarkt 1 380,7 384,8 765,5 382,8
18 Walter Karin Neumarkt 1 351,7 356,1 707,8 353,9

19 Kalser Daniela Kurtatsch 0 0 0,0 0,0

20 Bonora Tamara Tramin 1 0 0 0,0 0,0

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

Rundenwettkampf 2021 - 2022

Einzelwertung LG DAMEN 



Rang Name Gilde 1. R. 2.R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Unterpertinger Tobias Auer 1 400,3 0 400,3 400,3

2 Sciarrillo Michele Auer 3 401,3 393,6 794,9 397,5

3 Gamper Manuel Eppan 2 394,6 392,7 787,3 393,7

4 Vendemiati Claudio Auer 2 393,9 391,9 785,8 392,9

5 Dissertori Wolfgang Tramin 1 393,1 390,1 783,2 391,6

6 Scherer Daniel Eppan 1 392,4 385,6 778,0 389,0

7 Gruber Daniel Auer 3 382,6 391,9 774,5 387,3

8 Zambaldi Klaus Neumarkt 2 386,3 384,3 770,6 385,3

9 Zwerger Bruno Neumarkt 2 382,9 382,0 764,9 382,5

10 Zelger Engelbert Auer 3 381,4 382,9 764,3 382,2

11 Nicolussi Mauro Tramin 2 381,8 378,3 760,1 380,1

12 Palaoro Franz Neumarkt 1 381,7 373,1 754,8 377,4

13 Gschnell Fabian Auer 3 385,5 353,7 739,2 369,6

14 Zambaldi Daniel Neumarkt 1 360,6 372,1 732,7 366,4

15 Kanton Lukas Neumarkt 2 346,2 343,3 689,5 344,8

16 Pechlaner Max Neumarkt 2 334,0 322,8 656,8 328,4

17 Mair Silas Tramin 2 0 322,1 322,1 322,1

18 Kieser Elias Tramin 2 253,4 283,2 536,6 268,3

19 Unterpertinger Georg Auer 1 0 0 0,0 0,0

20 Degasperi Paolo Auer 3 0 0 0,0 0,0

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

Rundenwettkampf 2021 - 2022

Einzelwertung LG Herren 



Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Praxmarer Paul Eppan 2 398,8 398,9 797,7 398,9

2 Randi Mirco Eppan 2 385,4 404,9 790,3 395,2

3 Palfrader Patric Auer 3 383,0 390,3 773,3 386,7

4 Gschnell Moritz Kurtatsch 369,9 382,6 752,5 376,3

5 Gschnell Norbert Kurtatsch 367,6 374,6 742,2 371,1

6 Gruber Peter Auer 3 371,4 364,3 735,7 367,9

7 Zelger Christian Tramin 2 364,8 368,6 733,4 366,7

8 Bologna Helmut Tramin 2 328,3 330,4 658,7 329,4

9 Dallio Mara Auer 3 314,6 334,7 649,3 324,7

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

Rundenwettkampf 2021 - 2022

Einzelwertung LP  



Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Morandell Andreas Eppan 426,9 0 426,9 426,9

2 Walter Matthias Eppan 419,4 418,3 837,7 418,9

3 Conci Otto Tramin 420,1 415,0 835,1 417,6

4 Gasser Karl Eppan 417,6 0 417,6 417,6

5 Schwarzer Sigi Eppan 414,7 414,3 829,0 414,5

6 Dissertori Oswald Eppan 406,9 413,0 819,9 410,0

7 Ambach Rudi Eppan 0 416,3 416,3 416,3

Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Larcher Otti Eppan 424,8 422,7 424,8 424,8

2 Larcher Leo Eppan 423,7 423,1 846,8 423,4

3 Endrizzi Antonio Eppan 415,7 415,9 831,6 415,8

4 Paller Marlene Eppan 413,7 0 413,7 413,7

5 Walter Fritz Neumarkt 407,9 412,8 820,7 410,4

6 Enderle Toni Tramin 409,4 405,9 815,3 407,7

7 Pomella Johann Eppan 389,0 396,1 785,1 392,6

8 Straudi Hubert Tramin 0 0 0,0 0,0
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